
ZARZĄDZENIE NR 87/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2019 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 31 347 020,85 zł, z tego:

a) dochody bieżące 28 827 212,85 zł

b) dochody majątkowe 2 519 808,00 zł

2) Wydatki 36 187 739,65 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 26 860 610,73 zł

b) wydatki majątkowe 9 327 128,92 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 7140F311-18F3-45BF-9B17-8EAE84907226. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wprowadzonych zmianach dokonano przesunięć po stronie wydatków:

1. w ramach funduszu sołeckiego:

a) FS Paździorno: w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przesuwa się kwotę
392,10 (90004/4170) do par. 4110 - 343,20 zł oraz par. 4120 - 48,90 zł,

b) FS Jakubkowice: w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przesuwa się kwotę
1 500,00 zł (90004/4170) do par. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu.

Id: 7140F311-18F3-45BF-9B17-8EAE84907226. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 87/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 31 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 868 589,00 0,00 3 868 589,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 908 552,00 0,00 2 908 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 646,00 -3 144,00 291 502,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 950,00 3 144,00 43 094,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00 0,00 141 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 -2 500,00 113 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 466 780,00 0,00 466 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 300,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 1 300,00 6 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 171,00 0,00 37 171,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 986,00 0,00 12 986,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 760,00 3 655,00 8 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 156,73 1 156,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,69 198,84 210,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9,28 15,43 24,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 112,00 -5 581,00 1 531,00

4220 Zakup środków żywności 81,00 50,00 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 505,00 1 005,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 009,00 0,00 219 009,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 009,00 0,00 213 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 750,00 2 000,00 20 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 270 932,86 0,00 2 270 932,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 342 702,51 0,00 342 702,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,36 343,20 1 379,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

98,72 48,90 147,62

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 105,92 -1 892,10 18 213,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 061,51 1 500,00 51 561,51

Razem: 36 187 739,65 0,00 36 187 739,65

BeSTia Strona 2 z 2


	z 87
	87..



